
UCHWAŁA NR 302.XLI.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy dla ronda w Jeleniej Górze

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,  poz.1579 i poz.1948 oraz z 2017 r. poz. 730), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dla ronda stanowiącego skrzyżowanie ulicy Cieplickiej i Macieja Rataja, określonego geodezyjnie 
jako część działek nr 12/1, AM-1 oraz nr 23, AM-2, obręb 0004-Cieplice IV, stanowiących własność Skarbu 
Państwa, nadaje się nazwę „Żołnierzy Wyklętych”.

2. Położenie ronda określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 9B18EDFB-0092-4E12-A115-FBB27081394A. Podpisany Strona 1



Cieplicka

Cieplicka
M

a
cie

ja
 R

a
ta

ja

Rondo

Wyklêtych

¯o³nierzy 

dz. nr 12/1

dz. nr 23

Cieplicka

Załącznik do Uchwały Nr 302.XLI.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 16 maja 2017 r.

Id: 9B18EDFB-0092-4E12-A115-FBB27081394A. Podpisany Strona 2


	Strona 1



